151 *Ex Canone in S. Fantinum mart. die 24 (65^o).*

O Castissima, quæ lucem divinam atque immaculatam in lucem edidisti, tenebras, quæ in me sunt, dispelle, cordis mei nubes dissipa, illumina me, porta luminis, qui te cum fide magnifico, Deumque glorifico: gloriose enim glorificatus est.

Ille, qui duplici præditus natura intelligitur, Deus et homo, Paternum sinum nulla ex parte derelinquens, in sinu tuo, o Virgo inviolata, resedit circumscriptibilis, cum sit incircumscriptus suapte natura.

Deus cœlestis intra viscera tua habitavit; o Puella, atque hominem deificavit, teque universorum patrociniū præsidiumque constituit.

Legales typi præfigurabant mysterium conceptionis tuæ, quorum nos intuentes exitum glorificamus te, o Virgo, quæ facta es omnium bonorum causa, et genus nostrum gratia replevisti.

Respice in me, o Deo gratissima Regina, et a

Ex Canone in festo SS. Hermolai, et sociorum martyrum, die 27.

Redde mihi Christum propitium, o Virgo tota sine macula (66), liberans me in die Judicii a tremenda damnationis sententia.

Libera me, o immaculatissima, a gravissima tempestate peccatorum, et cogitationum, quæ crudeliter invadunt cor meum.

Tanquam thronus igniformis, Dominum fers, o divina gratia cumulatissima; quem deprecare ut salvos faciat nos in peccati salo periclitantes.

Habentes te, o Virgo, patrociniū, refugium, firmamque defensionem, per te liberemur ab omni tribulatione.

Tempestas immensorum peccatorum meorum conturbat me, et in profundum desperationis semper dejicit me, o Puella: at tu præveniens, porrige mihi manum tuam, et da mihi, ut in tranquillo pœnitentiæ portu securus ingrediar.

Virgo omni sanctitate prædita, quæ Deum incarnatum peperisti, ab omni peccato, et tribulatione salvum fac populum tuum clamantem: Benedictus es, Deus Patrum.

(65^o) Menææ non habent.

(66) Consonat S. Amadeus Lausannensis antistes homil. 7 de B. V. dum inducens Christum Matri suæ in cœlum subeunti gratulantem, in hunc modum scribit: « Dominus assistens egressæ de corpore, ita prædicat laudes ejus: Tota pulchra es, Mater mea, et macula non est in Te. Tota, ait, pulchra es: pulchra in cogitatu, pulchra in verbo: pulchra in actu, pulchra ab ortu usque ad finem. » Sic ille. Uni ortus non nativitatem, sed conceptum

A ἀπλανῆς τῶν ἐπὶ σοὶ πεποιθῶτων ὑπάρχεις ὁδηγία τῶν βοῶντων ἀπαύστως· Λαός, ὑπερυψοῦτε Κύριον.

Φιλάγαθε Παρθένε, τὴν κεκακωμένην ταῖς ἁμαρτίαις ψυχὴν μου ἀγάθυνον, καὶ αἰωνίου φλογός με ρῦσαι πρεσβείαις σου.

pessimorum dæmonum, qui me conturbant, vexatione, et ab igne gehennæ libera me, qui te cum fide collaudo.